
Informace a seznam věcí pro první ročník 

školní rok 2023/2024 

 
Na výtvarnou výchovu a pracovní činnosti 
Na úschovu věcí na výtvarnou výchovu a pracovní činnosti si děti přinesou dětský kufřík. V něm 

budou mít následující potřeby: 

 

vodovky a tempery, 2 ploché a 2 kulaté štětce (různých velikostí), voskovky, fixy, podložku 

na modelování (stačí menší), modelínu, uzavíratelný kelímek na vodu, misky či paleta na 

míchání barev, velké lepidlo (vysouvací tyčinka), tenký černý fix, hadřík, pracovní ubrus 

(pod čtvrtku při malování), zástěra nebo pracovní triko 

Kufřík a věci v něm podepsat permanentním fixem! 

 

Tělesná výchova 
vhodná sportovní obuv do tělocvičny (nejlépe sálová obuv) tepláky nebo kraťasy, triko, mikina 

(v tělocvičně bývá občas chladno) – vše podepsat, včetně sáčku, sáček i s věcmi si budou děti 

nechávat ve třídě (jednou za měsíc posíláme k vyprání) 

 

Ostatní 
malý ručník (podepsaný), pytlík na přezůvky (zůstává pověšený v šatně a děti si do něj přezůvky 

ukládají při odchodu ze školy), obaly na sešity a učebnice (zakoupit po obdržení učebnic a 

pracovních sešitů), pevné desky na sešity velikosti A4, A5, desky na číslice 

 

Sešity  
Sešity zakoupíme jednotně a poté vyúčtujeme. 
  

Penál  
Pastelky, 3 tužky (tvrdosti 1, 2, 3), guma, ořezávátko se zásobníkem, 2 gumovací pera nebo jedno 

+ jedna náhradní náplň, malé pravítko, nůžky, malé lepidlo (vysouvací tyčinka)  

 

Třídní fond 
Na začátku školního roku budeme vybírat 500 Kč do třídního fondu (z toho jsou v průběhu roku 

hrazeny různé školní akce). 

 

Žáci od školy zdarma obdrží 
Balíček, který bude obsahovat: vodovky, modelínu, voskovky, 3 tužky, ořezávátko, gumu, 

nůžky, barevné papíry, lepidlo, mazací tabulku + 2 mazací fixy, černý fix, pero, omalovánky 

(barevné papíry a mazací tabulku s fixy z balíčku vyndáme a necháme dětem ve třídě) 

 
 

 

 



Platba za ostatní učebnice a pracovní sešity (budeme vybírat na začátku školního 

roku) 

 

Během 1. týdne rodiče obdrží kódy pro vstup do školního informačního systému 

Škola OnLine, přes kterou probíhá veškerá komunikace. 

Doporučujeme stáhnout si aplikaci do mobilního telefonu. 
 

Organizace prvního týdne školy 

 
Po 4. 9. konec v 9:30 (děti jdou bez tašky a bez přezůvek, sejdeme se před školou v 7:45, kde 

proběhne slavnostní zahájení a uvítání prvňáčků) 

 

Út 5. 9. konec v 10:30 (děti si přinesou tašku do školy, dostanou rozvrh hodin, žákovskou 

knížku a potřebné sešity + učebnice) 

 

St 6. 9. – Pá 8. 9. konec v 11:10 – výuka dle rozvrhu, během těchto dnů si děti přinesou 

věci na VV a TV. 

 

První týden si bude třídní učitel vyzvedávat děti v šatně a společně budou odcházet do třídy 

(příchod do školy prosíme do 7:40, škola se otevírá v 7:30). Další týden budou chodit děti do 

třídy již samy, rodiče je tam nedoprovázejí.  

 

Pro následující týdny již platí běžná výuka dle rozvrhu a následujícího časového harmonogramu 

hodin. 

 

Přehled zvonění: 

1. hodina 7:55 – 8:40 

2. hodina 8:45 – 9:30 

3. hodina 9:50 – 10:35 

4. hodina 10:40 – 11:25 

5.   hodina 11:35 – 12:20 

 

Děti přicházejí do školy nejpozději v 7:40, aby se stačily přezout, dojít do třídy a připravit na 

vyučování. 

Po skončení vyučování jsou děti odvedeny třídním učitelem do šaten. Děti navštěvující školní 

družinu jsou předány vychovatelkám a jdou s nimi na oběd. Děti, které nebudou navštěvovat 

školní družinu, jsou odvedeny třídním učitelem na oběd a poté odcházejí domů. 

 

Telefonní čísla: 

Kancelář školy 387 966 167 

Ředitel školy (Mgr. Jaroslav Schmied) 387 966 162 

Školní jídelna - vedoucí (Jana Janská)) 387 966 151 

Školní družina 605 230 857 

 

 


